[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image2]
от 02.06.2017 г. № 474
г.Новая Ляля

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 24.11.2014 № 1318 «О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»
  В соответствии с частью 7 статьи 170, Жилищного кодекса Российской Федерации, п.5 ст.173 Жилищного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 статьи 6 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области», в связи с принятием решения о прекращении формирования фонда капитального ремонта на счете Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области ( «общий котел») собственниками помещений в многоквартирном доме № 21 по улице Лермонтова в городе Новая Ляля Свердловской области ( протокол № 3 от 29.03.2015 внеочередного общего собрания собственников помещений) и формировании фонда капитального ремонта на специальном счете, владельцем которого является Товарищество собственников жилья «Лермонтова 21»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы Новолялинского городского округа от 24.11.2014             № 1318 «О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» внести следующее изменение:
           1.1. В Приложении № 1 к постановлению  пункт следующего содержания: «109. город Новая Ляля, улица Лермонтова, дом № 21» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.

         3. Контроль исполнения возложить на заместителя главы  по вопросам ЖКХ, транспорта, строительства и связи К.К. Лесникова.

Глава округа                                                                                   С.А. Бондаренко